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Montering  

Sæt Parenti op på væggen. Instruktioner medfølger i pakken (kan også downloades på 

www.parenti.dk/monteringsvejledning). 

Ønsker du montering på bord rettere end væg, se www.parenti.dk/montering eller kontakt supporten.  

Du kan også bestille hjælp til opsætningen. Se på www.parenti.dk/opsaet, hvordan du bestiller dette. 

 

 

Opret profiler 

Hvis du ikke oprettede profiler til brugerne sammen med sælgeren, skal du kontakte supporten. 

 

Du skal til supporten angive: 

 Hardwarenummer (står på siden af Parenti) 

 Hardwarekode (står på din kvittering/faktura) 

 

 

Rediger profiler 

Alle som skal kunne sende til Parenti skal oprettes med en profil. 

 

Gå ind på www.parenti.dk, log ind og følg anvisningerne på siden.  

 

BEMÆRK: Under testperioden oprettes alle profiler af supporten, og de kan kun redigeres af brugerne – 

efter testperioden kan brugere også selv oprette profiler. 

 

 

Tænd din Parenti 

Sæt Parenti-ledningen i en stikkontakt.  

 

Tænd for stikkontakten. 

Vent mens Parenti starter (kan tage et par 

minutter og viser forskellige skærmbilleder). 

Din Parenti viser efter et par minutter dato 

og tid i toppen, et billede i midten og en 

kuvert i bunden og er nu klar til brug.  

 

 

 

http://www.parenti.dk/monteringsvejledning
http://www.parenti.dk/montering
http://www.parenti.dk/opsaet
http://www.parenti.dk/
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Send besked 

Man sender en besked ved enten at  

 sende en SMS til 61737832 fra det mobilnummer man har angivet i sin profil. 

 sende en e-mail til besked@parenti.dk fra den e-mail man har angivet i sin profil.   

 logge ind på www.parenti.dk med sit brugernavn og kode, og sende en besked herfra.  

 

 

Modtag besked 

Når nogen sender en besked, kommer der et lydsignal og et konvolut-ikon begynder at blinke på skærmen.  

 

Man trykker da på konvolutten og beskederne bliver da vist, med den senest modtagne først. 

Fra nogen sender en besked kan der gå op til 10 minutter før den nye besked ankommer.  

 

 

Bladre mellem beskeder 

Hvis man ikke allerede har gjort det, trykker man på konvolutten så man kommer ind til beskeder. 

 For at bladre til nyere beskeder trykker man på højre pil.  

Er der ikke en nyere besked, er der heller ikke nogen pil til højre. 

 

 For at bladre til ældre beskeder trykker man på venstre pil. 

Er der ikke en ældre besked, er der heller ikke nogen pil til venstre. 

 

Diasshow 

Efter at du har trykket på konvolutten og læst en ny besked, går der ca. 1 minut hvor du ikke gør noget før 

skærmbilledet med konvolutten – og diasshowet – vises igen.  

 

Diashowet består af de billeder som er sendt til Parenti og  medfølgende standardbilleder.  

 

Billeder slettes kun hvis man sletter beskeden, via Parenti websiden med sit brugernavn og kode. 

 

 

Bladre mellem billeder i diasshowet 

Hvis man ønsker at bladre mellem billederne i diasshowet på Parenti, trykker man på den lille pil, som er 

placeret på venstre og højre side af billedet.  

mailto:besked@parenti.dk
http://www.parenti.dk/

